
   

 

Sporządziła: Agnieszka Skotarek tel. 55 271 35 33 wew.37 (a.skotarek@starepole.pl) 

 

 
RIF.271.9.2020                                             Stare Pole, dnia 05.01.2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

           Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuję, że otwarcie ofert na realizację zadania:  

 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w gminie Stare Pole etap III, od km 0+000 
do km 0+640,99 Krzyżanowo – Złotowo 
 

nastąpiło dnia 05.01.2021 r. o godz. 10.15.  

 

           Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 620 000,00 zł brutto 

 

W terminie oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  oferty  brutto  ( zł ) Okres gwarancji 

1. 
ROMADO BRZEZIŃSKI Sp. z o.o 

Sznurki 115 
83-324 Brodnica Górna 

2 070 000,00 zł 60 m-cy 

2. 
Colas Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 
62-070 Palędzie 

2 906 581,78 zł 60 m-cy 

 

Warunki płatności zgodnie z postanowieniami umownymi. 

Termin realizacji zamówienia 5 miesięcy od podpisania umowy. 


		2021-01-05T14:58:20+0100




